
 Domskomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Domskomiteens behandling av sak 017/09-11 den 09.03.2010 

 

Til stede: Trond Borge, Martine E. Haaland og Inge Torstad 

 

 

Saksnr 017 0911 Dato til DOK: 04.03.2010 

Kampdato: 14.02.2010 Anmelder: NHF Region Midt-Norge 

Saksnavn: Fysisk vold overfor motspiller 

Kampnr: 50G1402047 

Kampmotstandere: Molde – Kristiansund 

Dommere: Marit S. Moltubakk/Trine Witzøe 

Observatør: - 

Tidtaker: Arnstein Vik (Molde HK) 

 

Sammendrag 

Spiller på Kristiansund Håndball retter, etter en duell, tre-fire slag i ansiktet på motspiller.  De 

faktiske forholdene synes å være bekreftet av spilleren selv og av klubben.  Hendelsen er beklaget av 

så vel spilleren som av klubben.  Klubben har utøvet selvjustis ved å utelate spilleren fra alle kamper 

resten av inneværende sesong og samtidig presisert at den tar sterk avstand fra hans oppførsel. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1.  Kamprapport 50G1402047 Molde – Kristiansund, spilt 14.02.2010 

2.  Rapport fra kampens dommere, udatert 

3.  Rapport fra lagleder Molde, datert 14.02.2010 

4.  Rapport fra kampens sekretær og tidtaker, datert 17.02.2010 

5.  Legeattest fra Molde legevakt, datert 14.02.2010 

6.  Uttalelse fra rapportert spiller, datert 27.02.2010 

7.  Uttalelse fra sportslig leder i Kristiansund HK, datert 27.02.2010 

8.  Uttalelse fra trener i Kristiansund HK, datert 01.03.2010 

 

Domskomiteens vurdering 

Kristiansund HKs spiller, A, har i sin forklaring erkjent å ha slått med knyttneve motstanders spiller 

i hodet gjentatte ganger.  Domskomiteen finner at det i partenes forklaringer er dokumentert en 

svært alvorlig voldsbruk fra anmeldte spillers side.  Før hendelsesforløpet har kampen forløpt 

normalt, og situasjonen oppstår i etterkant av en duellsituasjon.  Slike situasjoner er en helt normal 

del av håndballspillet, og skal ikke føre til at spillere mister besinnelsen. Domskomiteen finner 

derfor at det ikke foreligger noen form for provokasjon som kan være av formildende karakter og at 

voldsutøvelsen må ses på som svært grov. 



I forbindelse med straffeutmålingen finner dog Domskomiteen å hensynta anmeldte spillers unge 

alder, 14 år.  Det er hertil å bemerke at som hovedregel vil slike overtredelser medføre langt 

strengere straff.  Det vektlegges at Kristiansund HK har sett alvoret og igangsatt tiltak ved blant 

annet samtaler med spiller og foresatte.  Dette viser at klubben tar sterkt avstand fra slik oppførsel er 

seg bevisst sin ”oppdragende rolle”.  Domskomiteen forutsetter at klubben viser ansvarlighet også 

etter endt straff. 

 

Kjennelse 

1. Spiller A, Kristiansund Håndball, idømmes 6 – seks – måneders utelukkelse fra all håndball i 

henhold til NIFs straffebestemmelse § 11-5 punkt d. 

 

Domskomiteens avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, bestemmelser 

om anker.  Ankefristen er 14 dager regnet fra forkynnelsesdato + 3 dager.  Ankegebyr er kr 1.500,-. 

 

Kjennelsesdato: 09.03.2010 

Ankefrist: 27.03.2010 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Dommen er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 10.03.2010 

Rekommandert X Brev � 

E-post � Faks � 

 
 


